3

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]29.12.2021
	№
	1104
	г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города Заринска от 08.10.2018 №754«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Заринска от 08.10.2018 №754 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
1.1.Раздел «III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» Приложения 1 дополнить пунктом 3.5. следующего содержания:
«3.5.Ежегодную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории города Заринска Алтайского края, проводить с 01 октября по 30 ноября.
По результатам перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях более 5 лет, составляются списки очередности по состоянию на 1 декабря, которые доводятся до общего сведения населения путем размещения на официальном сайте администрации города в течение 15 рабочих дней после его утверждения».
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города Заринска.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Курганскую О.А.

Глава города                                                                                                                          В.Ш. Азгалдян